[bookmark: _GoBack]第1号様式（第3条関係）
	登録番号　　　　　　　号

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
富岡町教育委員会
　下記のとおり施設の使用を許可する。

	学校名・施設
	富岡小学校、富岡中学校　　　　　運動場　・　屋内運動場

	使用目的

	使用期日及び時間
	　　　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　時　　分まで

	仮許可を受けよう
とする期日
	　月　日（　）・　月　日（　）・　月　日（　）・　月　日（　）・　月　日（　）

	　月　日（　）・　月　日（　）・　月　日（　）・　月　日（　）・　月　日（　）

	使用する器具等
	品　　名

	数　　量

	使用人員
	男　　　　　　　　　人、女　　　　　　　　　人、計　　　　　　　　　　人

	使用中の責任者名
	（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

	　（使用上の注意）
１　使用後は器具等を整理し、施設を清掃・整備して下さい。
２　学校敷地内は全面禁煙となります。
３　利用時間は厳守して下さい。
４　使用後の施設の戸締り、火気の有無の点検及び確認をして下さい。
５　施設を破損したときは、学校又は教育委員会へ必ず連絡して下さい。
６　鍵を借る場合は、この許可証を必ず提示して下さい。
７　仮許可の利用時間は、本許可の時間と同じとなります。